
UCHWAŁA NR XV/82/19
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia do wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie zadania: 
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowościach Widawa i Chociw oraz 
wymiana zbiornika na wodę w miejscowości Brzyków – operacja typu „Gospodarka 

wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych 
z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, 
w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z2019 r. poz. 506 i poz. 1309) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa działającego w imieniu Gminy Widawa do 
wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie zadania: Budowa i przebudowa sieci 
wodociągowej w miejscowościach Widawa i Chociw oraz wymiana zbiornika na wodę 
w miejscowości Brzyków –  operacja typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach 
poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 
wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną 
i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 3. Uchwała wychodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stępnik

Id: 1A1C81D7-AE35-45A8-99DE-8F857ED5D1C7. Podpisany Strona 1




